様式第１号（第６条関係）

住まいの省エネ・バリアフリー住宅改修等工事費助成事業交付申請書

令和３年４月１５日

 福生市商工会長 あて

申請者 住  所 福生市本町××

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ  ｼｮｳｺｳ ﾀﾛｳ

氏  名  商工 太郎 ○印

電話番号 042-551-××××

住まいの省エネ・バリアフリー住宅改修等工事費助成事業規程第６条に基づき、助成方法も確

認のうえ、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

建築物の所在地
☑所有    □賃貸

東京都福生市本町××

助 成 対 象 工 事

☑第１号（ 潜熱回収型ガス給湯器 エコジョーズ         ）

□第２号（                           ）

□第３号（                           ）

工 事 経 費 額

（ 消 費 税 抜 ）

金 ３００，０００円  うち 第１号 金 ３００，０００円

               第２号 金        円

               第３号 金        円

工 事 予 定 期 間
令和３年 ５月１０日 から 令和３年 ５月２０日

交付決定後３カ月以内に工事を開始できる期間

工事実施（予定）者

事業所名  株式会社 商工建築

代表者名   代表取締役 建築 太郎

所 在 地  福生市志茂△△

電話番号  ０４２－５５３－××△△

助成対象工事内容

・工事前と工事後についてご記入ください

 １０年ほど前に設置したガス給湯器が老朽化したため、

潜熱回収型ガス給湯器（エコジョーズ）に取り替える

工事を行う。

添付書類

１．住民票の写し ※３か月以内のもの

２．納税証明書（市・都民税、固定資産税、国民健康保険税、軽自動車税）

※直近のもので２週間以内のもの ※市・都民税の非課税の場合は、非課税証明書

※国民健康保険税、軽自動車税については、対象の方のみ提出して下さい。

３．助成対象工事住宅の所在地が分かる地図

４．助成対象工事ごとの経費が分かる書類（見積書及び見積明細書）

５．助成対象工事の内容（工事前）が分かる２週間以内に撮影した写真

６．省エネ工事の場合は、製品パンフレット等（仕様・性能、型番等の分かるもの）

７．賃貸住宅の場合、賃貸借契約書の写し及び所有者または管理者の住宅改修承諾書

商
工

記載例